AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito
Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de
licitação, torna público o Processo:

PROC.  N°  089/2023  PP°  043/2023  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  AREIA  E  MADEIRAS,  ABERTURA  DO  ENVELOPES
08/12/2023  as  09:00hrs. Retirada  Dos  Editais  No  Site:
www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.:  Tel:38 3523-1225.  Ricardo Rocha/Prefeito
Municipal. Abertura dos envelopes 05/12/2023 as 09:00hs.

Felício dos Santos, 28 de Novembro de 2023.

____________________________
Comissão Permanente de Licitação

tel:38
http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/

	Felício dos Santos, 28 de Novembro de 2023.

		2023-11-28T13:21:09-0300